
G'

F"R

SMLOUVA O SERVISNÍ ÚDRŽBĚ

vyhrazeného požárně bezpdn(mlího Zařízení dálkového přenosu EPS
uzavřená podle § 536 a násL zákona 513/1991 Sb., obclMního zákoníku, ve znění poulějškh předpisů.

a vyhlášky 246/2001 Sh

číslo smlouvy: S 220/030/PCO -ZDP

L SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Zastoupený:

IČ:
Bankovní spK)jenj:

Tel/Fax:
E-mú:
(dáde jen Ajbjednatel")

1.2 Zhotovitel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Zapsán:

Bankovní spojeni:

Tel/Fax:
E-mil:
(dálejen :zhotovitcl°')

Česká rupublika - Finanční ředitelgtví v Českých Budějovicích
Mánesova 3a. 371 87 České Budějovice
ve věcech smluvních Ing Pavlem Fantyšem. ředitelem, a ve věcech
technických vedoucím technického referátu odděleni
vnitřní správy
®006882
Česká národní banka. µbočka České Budějovice
č.ú.

SPH Ekktm &ř.(h
Plzeňská 2/1, 370 04 ČeSké Budějovice
p. Jiřím Průšou jednatelem společnosti
60851708
CZ60851708
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČeškYch Budějovicích.
oddíl C. vložka 4025
Č
č.ú.

Smluvní strany se dohodly. že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 513/1991 Sb.. obchodním zákoníkem,
ve znění pozd¢jších předpisů (dále jen wo&hodM zákoník").

2.1 Specifikaoe údržby:
2.2 Místo údjžtN:
2.3 Typ zařízaii ZDP:
2.4 Montážni firma:
2.5 Kontaktní osoby:

IL VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

númozámčni servis Zařízeni dálkwCho přenosu EPS
Finanční úiäd v BlatM. tř, J. P. Koubka 91, Blatná
Radom Security FIRE STX 23FN16/400L, sériorý přenos RS 232
SPH Elektro s.r.o., PlzeňSká 2/1, 370 04 České Budějovice
l) tel.:
2) tel.:
3) tel.:
4) tel.:



l

l"
IIL PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Zhotovitel sc zavazuje provádět pro objednatele mimozáruční servis Zařízeni dálkového přenosu EPS
poplachu (Ulc jen ,.ZDP") instalovaného v objektu Finančního úřadu v Blatné. tř, J. P. Koubka 91. Blatná
(dále jen Áinančni úřad") v tomto rozsahu:
a) roční kontrola pruvozuschopnosti ZDP
b) Y2 roční µ'ohlidka ZDP
C) mčsíčni zkouška ZDP
d) opravy ZDP. včetně dodáni potřebných náhradních dilií

3.2 Dále se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele 24 hodinové střeženi objektu finančního úřadu m
pultu celmlizované ochrany (dále jen J'CO") u Hasičského záchranného sboru České Budějovice.

3.3 Servisní úkony budou zhotovitelem prováděny v souladu s vyhl. č. 246/2001 Sb., normou EN 54-21
a ČSN 34 2710.

3.4 Ročni kontrola provozuschopnosti 7ahmuje všechny činnosti potřebné k Nsouzeni a zajištěni řádného
technického stavu uřízeni ZDP v předepsaných technických parametrech daných vYrobcem. ČSN
34 2710 a vyhl. č. 246/2001 Sb .

3.5 Zkoušky činnosti při pruvozu zahrnuji kontrolu činnosti ZDP včetně zaňzeni. které v souvislosti se ZDP
elcktňcká požární signalizace ovládá

3.6 Cjprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k uvedeni zaňzerú do pledepsaných technických parametrů.
3.7 Otýednatd se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně pruvádčný mimozáručni servis ZDP a za 24 hodinové

střeženi óbjektu finančního úřadu cenu uvedenou v ČI. IV, této smlouvy.

IV. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

4.1 Cena za mimozáruční servis ZDP spe£ifikovaný v či. iii. CASt. 3.1 této smlouvy je stanovém jako cena
paušálni a činí ] 770.- Kč bez DPH/mčsic.

4.2 V ceně za miinozáruční servis jsou zahrnuty i poplatky ČTÚ. V ceně nejsou zahmutv náklady na materiál
použitý ph opravách ZDP.

4.3 Cenu za mimozáručni servis je zhotovitel Qpřávnčn účtovat nejdříve ode dne 1.8.2008.
4.4 Cena za střeženi objéktu podle ČI. III. odst. 3.2 této smlouvy činí 2 (XX).- KČ bez DPH/mčsic.
4.5 Cenu za střeženi objéktu je zhotovitel oprávněn účtovat nejdříve ode dne 1.8.2008.
4.6 Zhotovitel je oprávněn ke zvýšeni cen pkdmčtu smkmy v souladu s indexem inflace zveřejněným

Českým statistickým úřadem za předcházející kalendáhú rok. PříµAné zvýšení cmjy bude provedeno
po zveřejněni tohoto ukazatele formou písemného dodatku ke smlouvě. a to s účinností ode dne [xxipisu
dodatku oběma sniluvnínú stmnarni,

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za mimozámčM servis a cenu za střeženi objektu na základě faktury
vystavené zhotovitelem k 3. dni mčsicc následujícího po měsíci, jehož se faktura týká.

5.2 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za materiál potřebný k provedeni opravy ZDP na základě faktury
vystavené zhotovitelem po podpisu písemného protokolu podle ČI. VI. odst. 6.7 této smlouvy.

5.3 Faktum vystavená zhotovitelem podle odst. 5.1 a 5.2 tohoto článku musí obsahovat zejména následujici
náležitosti:
a) označeni faktury a její číslo
b) název a sídlo objednatele:

Česká republika - Finanční Mitelství v českých Budějovicích
Mánesova 3& 371 87 České Budějovice

c) název a sídlo zhotovitele
d) údaj o zápisu zhotovitele do obchodním rejstříku včetně spisové značky
e) identiňkačni číslo objednatele a zhotovitele
D předinčt plnění a číslo smlouvy
g) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosú
h) označeni penčžniho ústavu a číSlo účtu zhotovitele, na který má být plnčno
i) cena za mimozáručni servis
Í) cena za střeženi objektu
k) cena za mataiál potřebný k opravě ZDP
l) cena celkem.



rl

l 5.4 Objednatel se zavazuje zaplatit faktum vystavenou zhotovitelem v souladu s platnými m"ními předpiSy

a ustanoveními této smlouvy do 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Závazek objednatele zaplatit
fakturu je splněn dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch Účtu zhotovitele.

VL PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ MIMOZÁRUČNÍHO SERVISU ZDP

6. l Zhotovitel se zavazuje provádět
a) roční kontrolu provozuschopnoú ZDP µxile ČI. III. odst. 3.1 plm. a) této smlouvy jednou ročně.
b) '/2 mu prohlídku ZDP podle ČI. III. odst. 3.1 písm. b) této smlouvy jednou za půl roku.
C) měsíční zkoušku ZDP µxúe ČI. III. odst. 3.1 plm. C) této smlouvy jednou za měsíc.

6.2 V případě závady na ZDP ohlási objednatel bez zbytečného odkladu zjištěnou závadu. resp. její projevy či
důsledky zhotoviteli na tel/fáx nebo Hlášení závad je přijímáno nepřetržitě.

6.3 Zhotovitel se zavazuje nastoupit u objednatele k provedeni opravy ZDP do 24 hcxiin od ohlášeni pK)ruchy
objednatele podle odst. 6.2.

6.4 Cbjednatel se zavazuje umožnit servisním technikům zhotovitele přístup k ZDP po dobu potřebnou pro
vykonání servisního výkonu. Servisní technik se při vstupu do objektu prokazuje shižebnim průkazem
s fotografii.

6.5 Dodrženi času plněni zhotovitelem je závislé na žádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této
smlouvč. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodleni s plněním
svého 7ávazku

6,6 je-li v rámci roční kontroly či '/1 roční prohlídky či měsíční zkoušky či opravy ZDP zjištěna nutnost
výměny opotřebené nebo poškozené součásti ZDP. bude kalkulovaná cena předem konzultována
s objednatelem a teprve s jeho sollhlasem bude součást vymčnčna a její cena účtována objednateli samo-
statnou fakturou.

6.7 O provedeni roční kontroly či opravy ZDP vyhotoví smluvní strany písemný protokol obsahující zejména
následujici údaje:
- identifikační údaje zdp
- charakter závady a "působ jejího cxktraněni
- přesnou specifikaci provedených prací. včetně dodaných náhradních dílů
- datum a čas oznámeni požadavku objednatele na pruvedení opravy ZDP zhotoviteli
- datum a čas nástupu zhotovitele k provedení opravy ZDP
- podpisy oprávněných zástupců obou smluvních StŕäIL

6,8 Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli okolnosti. které bráni provádění
mimozáručniho servisu v dohodnnNch tmninech

6,9 Zhotovitel je povinen počínat si při plnčni předmětu smlouvy tak. aby nedocház£lo ke škodám na majetku
objednatele.

6.10 Zhotovitel odpovídá objednateli za veškerou škodu. která mu \7júkrle v souvislosti s plnčnim předmětu této
smlouvy zhotovitelem.

6.11 Objednatel omámi zhotoviteli bez zbytečného odkladu každou měnu komaktnich osob a jejich
telefonních čísel.

6.12 Zhotovitel se zavazuje zachovávat přímou mlčenlivost o všech skutečnostech které mu budou poskytnuty.
nebo o nichž se dozvi v souvislosti s pruvádčnim činnosti podle této smlouvy. Povinnost mlčenjivosti se
vztähuje také na zaměstnance a spolupracovníky zhotovitele Povinnost mlčenlivosú se vztahuje i na dobu
[x) ukončeni platnosti této smlouvy. výše uvedené skutečnosti nesmí zhotovitel zejména µozradit třetí
osobě. použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby a ve svůj prospěch ani ve prospěch třetí osoby.

VIL ZÁRUKA- ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Zhotoritd poskytuje záruku na náhradní díly po dobu 24 mčsíců. Záruční d&a začíná běžet dnem podpisu
písemného protokolu podle ČI. VI. odst. 6.7 této smlouvy.

7.2 Zhotovitel poskytuje záruku na servisní práce [x) dobu 3 mčsicíL Záruční doba začíná běžet dnem podpisu
písemného protokolu [xxiie ČI. VI. odst. 6.7 této smlouvy.

7.3 Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně vzniklé používáním ZDP v rozporu s pokvny. které byly
objednateli uloženy zhotovitelem a jsou v souladu s doporučenhni výrobce. popř. návodem k obsluze.

7.4 Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnčni závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá
objednateli za to. že zařízeni splňuje požadavky kladené na jeho bezFďnost a řádný technický stav.



l
VIIL SANKČNÍ USTANOVENÍ

8.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplaoenim faktury vyAavcné zhotovitelem v souladu s, platnými
pMvnimi předpisy a ljstanovenimi této smlouvy zaplatit 7hotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den pMleni.

8.2 Zhotovitel sc mvazuje při prodlení se splněním povinnosti [xxúe ČI. VI. odst. 6.3 této smlouvy zaplatit
objednateli mluvní pK)kutu ve yýši 500.- kč za každý započatý den a případ prodlení.

8.3 Zhotovitel sc zavazuje při prodlení se splněním některé z povinnosti podle ČI. VI. cXISL 6.1 této smlouvy
zaplatit objednateli mluvní pókutu ve výši 300,- kč za každý zapcčatý den a případ prodlení.

8.4 Každá ze smluvnidi stran je oprávnčna požadovat náhradu Scody vzniklé ji v důsledku porušeni ®viňnosti
vyplývajících z této snilouvy druhou smhrvni stmňotL jejíž výše není limitována rýši smluvní pokuty.

IX. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

9.1 Tato smlouva se sjednává s účinnosti ode dne 1.8.2008 na dobu neurčitou.
9,2 Tato smkuva zaniká písemnou dohodou smluvních stran rKbo písemnou výpovědi některé ze smluvních

stran.
9,3 Každá ze smhwních stran je Qpřávnčna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovčdí s výpovčdni lhůtou

v trvání jeden měsíc. výpovědní lhůta počíná bčžet prvním dnem kalendáhiiho měsíce následujícího
po doručeni výpK)vědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendáhúho
měsíce. Uplynutím výpovědní lhůty srdouva zaniká

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 V ostatních záležitostech touto smlouvou neupmvených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
pňslušnými 1ljmncNenílnj obchodního zákoníku

10.2 Veškeré zmčny a dodatky k této smlouvě budou pruvedeny v písemné formč. označené pořadovými čísly
a řádně podepsány osobami cmvnčuými jednat ve věcech této srňlouvy.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s Natnosti origináhL z nichž obdrží každá ze smluvních
stran pojednom vyhotoveni.

10.4 Účastnici smlouvy po jejím přečtení prohlašují. že souhlasí s jejím Qbsahe[IL že smlouva byla wAvŤěnä
svobodnč a vážně a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek Na důkaz tohoto
připojuji své podpisy.

v českých Budějovicích dne 7.7.2008

v českých Budějovicích
Ing. Pavel Fantyš

ředitel

SPH Elektro s.r.o.
Jiří Průša

jednatel spdečnosti


